
Vytauto Osvaldo Virkau paroda sutinkame Pasaulio lietuvių metus

Sausio 16 d. (trečiadienį) 17.15 val. Gabrielės Petkevičaitė-Bitės viešosios bibliotekos II
a. ekspozicijų erdvėse atidaroma Vytauto Osvaldo Virkau tapybos darbų paroda iš
Nacionalinio M. K. Čiurlionio dailės muziejaus fondų.

Ši paroda – pirmoji iš parodų ciklo Pasaulio lietuvių metams „Lietuvių išeivijos dailė“. Iš
Šiaulių kilęs, Amerikos lietuvis grafikas, tapytojas V. O. Virkau pasauliui pažįstamas kaip
unikalaus braižo menininkas.  Nuo 1951 m. jis gyveno, kūrė ir dėstė dailę Čikagoje, JAV. Per
savo gyvenimą kūrėjas surengė nemažai parodų Europoje ir Amerikoje.

Dažnam V. O. Virkau vardas asocijuojasi su ekslibrisų menu. Bitės bibliotekos fonduose
 saugoma didelė kolekcija menininko kurtų ekslibrisų, kuriuos jis kūrė mišria koliažo-ofseto
technika ir dovanojo artimiems bičiuliams bei kolegoms.

Šį kartą turėsime unikalią galimybę artimiau susipažinti su V. O. Virkau kaip tapytoju. Iš
Nacionalinio M. K. Čiurlionio dailės muziejaus fondų sulauksime daugiau nei dvidešimt
menininko darbų.

Paroda veiks iki kovo 2 d.

Sutikime Pasaulio lietuvių metus kartu!

 

Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešosios bibliotekos inf.


